
K pronájmu, Byt 2+1, 59 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316652 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

9 400 Kč

Lokalita:
Chomutov

V obci Chomutov, která se nachází v Ústeckém kraji, se nabízí
tento světlý a prostorný byt 2+1 k pronájmu. Byt se nachází na 4.
podlaží panelového domu adrese Školní pěšina.

Po vstupu do bytu se ocitnete v předsíni, která vás provede do
všech místností, jsou zde vestavěné skříně a vytvořena menší
šatna. Kuchyň je vybavena všemi potřebnými spotřebiči a skříněmi
pro uložení vašeho nádobí. Dále se zde nachází dvě světlé a
prostorné místnosti. Koupelna s toaletou jsou odděleny a prošly
hezkou renovací.

Byt je po rekonstrukci, což znamená, že je v perfektním stavu a vy
se můžete nastěhovat ihned. Vytápění je zajištěno dálkovým ÚT,
takže v zimních měsících vám nebude chybět teplo. V panelovém
domě je také výtah, což vám usnadní přenášení těžších věcí.

Tento byt je ideální pro páry, rodiny s dětmi nebo jednotlivce, kteří
hledají pohodlný a klidný život v příjemném prostředí. Je
nezařízený, takže si ho můžete zařídit podle svého vkusu a přání.
Pronájem tohoto bytu je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají
bydlení v moderním a vybaveném prostředí v oblíbené obci
Chomutov. Nečekejte a kontaktujte nás pro více informací a
domluvte si prohlídku!

Nájemné na měsíc zde činí celkových 12.100,-Kč na jednu osobu.
Za každou další osobu je počítáno 700,-Kč/osoba  do záloh na
služby. Je zde vyžadován dopředný nájem.

ID inzerátu ESO: 4316652
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 3178
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 59 m2
Užitná plocha: 59 m2
Podlahová plocha: 59 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


